
中国邮政集团有限公司江苏省分公司 2024-2025 年度淮安
市分公司集包盘驳运输业务外包项目（三次）成交候选人公

示

中邮通建设咨询有限公司受中国邮政集团有限公司江苏省分公

司委托，就中国邮政集团有限公司江苏省分公司 2024-2025 年度淮安

市分公司集包盘驳运输业务外包项目（三次）进行采购，按规定程序

进行了谈判，现将本项目成交候选人公示如下：

一、项目编号：ZYT-20240729-013       

二、项目名称：中国邮政集团有限公司江苏省分公司 2024-2025 

年度淮安市分公司集包盘驳运输业务外包项目（三次）

三、采购公告发布日期：2024年 9月 11日

四、评审日期：2024年 9月 19日

五、基本情况：

成交候选人：淮安市宏鼎运输有限公司 

六、联系方式：

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司   

联 系 人：舒荔吟       

联系电话：13585203608    

联系地址：南京市鼓楼区南祖师庵 7号

联系邮箱：13585203608@163.com

各有关当事人对公示内容有异议的，请于公示期内（至 2024年

9 月 23 日）以书面形式向中邮通建设咨询有限公司（或采购人）提

出异议，逾期将不再受理。

　　                   

                                 2024年 9月 19日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T11:08:52+0800
	BJ
	ePolicy




